probat' q' r' e' p'uat' et' p'uat'
a' p'ua' p' p'uat' q' r' e' p'uat'
p' r' p'uat' ad' m'le' r' d' h'

Præfat. us in tres libros Aristotelior de Sonia Disputatio
1111^a p^e Namia prima et sonatus in conuini

aliquo no duntaxat, und ubi auid n numero obli² sp²
eodem no se habet simul co h point de cont auidetia
qui ne gni, pat h simul co ipse duoru obliu numero
distractu. mo et euid² numero obli duntaxat h e hmo
cuius rei exemplū ē m ita pbatō geluoi, nā de q²
m speculo uidet m eade pte medii dua sp² et euid² nome
no hōit uideati sed h² adhuc oia duntaxat officia ual
officio st: nā q² ab oculo m aore produat uerius p
culū h representat uinū hāq² m speculo opidelo q² a
sp² m speculo uerita, oculū uerius reflexe m eade aore
parte pducit, illa mōit ad p²entādu uidēle, ac n² i hā
speculi opidēret. — Colorū, quamui uerū hā solo
numero distincta sū m hā uerū nāde m eode sublo ob
h point, diuina h² uerū hā pnt uerū docent sp² m p² h²
p² a uerū q² uerū n² p² a uerū hā obli uerū uerū
uol m eode lo ponere, ita ut maneal et uerū hā q²
et point duo alia accidētia ponere m eode sublo, et uerū
alio m m hā se impedire. — Ex dubio pat q² uerū ad uerū
hā q² hā h² p² uerū n² negat uerū ad pbatō, duntaxat
m hā accidētia numero distincta tanta duplicatū ē ut uerū
admittat q² m eode sublo de p² et q² uerū uerū uerū
uerū pbatū ē m hā gelūo. — Et uerū q² uerū uerū uerū
a hā uerū hā nā uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā
plicari obli m m hā uerū hā p² multiplicari sp² uerū
uerū obli uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā
qui numero obliu uerū uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā
et h² uerū uerū m uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā
m uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā uerū hā

Speculi opidēret

Ad uerū hā

Ad uerū hā

Capit 4

De aeternitate in tres libros Aristotelis de anima
Disputatione 1111a

n. Probatur
quod est certum

Quod est certum ad alteram sententiam aliam non conuenit quod in
quibusdam et quod de ipso sic si Deus scit illa quod alii
scit de quibusdam effectibus efficiere se tota quam fuit per
causas etiam per se in utraque, poterit certatio effici, cum
aduenit ad principium in sententiam in influenza, unde si
quod per quibus a. s. docet Deum de potentia continua, transire
impressa ut pote quod in ut principio uitale suppletur cuius
causa potest efficiere sententiam hoc per ipsum Gabrielis
quando quod ut de hoc cognoscitur in tribus ut ut est in
sa exiens et inens, tunc de hoc illius est ut per illa ut
leho tamque existens cum inens, ad hoc ut in cognoscatur in alio
cognito, ut rursus eam in effectu aut effectu in eam. Ad hoc
ita ut utrumque det speciem aliam et non per extinctorum in
ut ut actu exaltat, et inens ut eum est actu certum in
illecque quod ut ab omni det speciem aliam in hanc potest. Ad
causam hanc doctrinam et supposita Notanda sunt cum de sententia
exhibere uerum uerum obliuione in legendis est ut supra
inens ut respicitur ut inens quareque uerum perfectio
in uerum operari in potest in causa uerum inens, quod in ad
hanc in hanc hanc potest, et in uerum in potest, si obtur
absens ut. ita de quod ut diuina ueritate obliuione in
denti, tamque existens in iudicariis illece, ut inens de a
naturam quod de a. a. a. Deo decepta fore quod in in fallentem
causam id fecisset. ita Ex hac specie Probatur uel Pauli
curritur in inuicem sequitur ista Pauli, cum in potest Pauli
satis quod in in existenti uerum in capi tamque existenti et in
in in in in in in a Deo

Ad hoc certum
quod est certum

Ad hoc certum

Ad hoc certum
quod est certum

Ad hoc certum

Ad hoc certum

Ad hoc certum
quod est certum

De aeternitate in tres libros Aristotelis de anima
Disputatione 1111a

Præfatus in tres libros Aristotelis de Anima
Disputatio 1111^a

et alij respectu accidentis qualia si distincta sunt
essentia sunt unita, sicut ad ista quæ aduocantur, aut hinc
Dicitur de quibuslibet partibus, et generalia quæ uocantur
Commutatio sicut. nolunt autem ad hanc particularem beatitudinem quod phisico
inquit est unum alij sicut dicitur in text. 87. ex eo ali
quod quod libro de sensu cap. 10. ex hoc in quantum
siquid dicitur agere bene acuta, obtusa. text. u. 111
sicut et addidit hanc unitatem, quod in ad numerum
sicut et

5. Feb. p. n.
Dubitatur etiam
sensibile loci proprie
nominat hanc unitatem
et ad ea quæ in
sensibile specie
sensibile quod et sicut
sicut

Dubitatur etiam si in sensibile eorum propria species in quantum
sensibile distincta ab ea quæ in quantum a sensibili specie in quantum
text. in q. dist. 12. q. 2. sicut. 2. de anima in cap. 6. Pandura
q. 10. sensibilia distincta si dicantur tunc in quantum a sensibili
specie respicienti sed sensibile eorum et proprie spectant ad dicitur
ta predicamenta, quia quæ ad qualitates eorum et ad ubi. tunc
si sensibile eorum si hinc species eorum eorum sensibile et ai
tens in quantum a sensibili proprie. tunc hinc sensibile eorum
si habeat eorum species eorum hinc tunc reddere quod nunc in
sensibile specie per quantum, at hinc tunc nulla est. in quantum et
proprie sensibilia nunc in quantum eorum per quantum et hinc illa
et sensibile specie a hinc specie eorum sed per quantum a sensibili
tunc eorum. Negant. sicut hinc per quantum. q. 7. 8. a. 3. et
ibidem Baanos dubio 5. Feb. q. 14. l. cap. 10. q. 8. a. 2. Mar
dicitur. s. q. 2. et plures alij, quod in quantum species sensibilibus specie
modificari a sensibili eorum, ad hoc si noua species reali distincta
a priori, sed tunc modo quodam a sensibili eorum in quantum sensi
bilibus specie proprie, si quæ tunc sensibile eorum specie in quantum
sicut hinc. tunc hinc tunc sensibile specie tunc abstracta, sed
sicut hinc et nunc eorum tunc specie locali coexistit et abstracta

Negant alij autem

sed tunc sicut hinc

Tractatus in tres libros Aristotelis de Anima
 Disputatio 111114

Debitatur sicut
 transscendibile cum potest
 esse est ab eo quod
 potest
 1047
 1048

Debitatur sicut
 sicut sensibile cum potest
 et sicut ab eo quod
 ut modo, et representat in
 ta: impossibile a se
 oculis potest esse aliquid
 ha localis, nec color, nec
 sensibile sicut in
 ha aliqua localis et
 actualis, et cognoscit ob
 vel tali presentia loci
 illud. Dicitur quod
 que per hanc in potest
 tale habile et potest
 quibus capi potest
 quam in oculis et
 ha inanimata sensu
 suo reperit quod
 mo quoque ab
 phantasia quod
 in exteriori